



CARTA PROPOSTA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 055/2023/PP/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACESSORIA DE IMPRESA, PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

A EMPRESA HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, SEDIADA NA RUA PADRE LEITÃO N° 438, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ-CE, INSCRITA NO CNPJ N° 36.944.489/0001-05, PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NA PREGÃO PRESENCIAL N.º 055/2023/PP/2023, JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SEU REPRESENTANTE LEGAL, A SRA. PATRICIA DE CASTRO VIANA, RG N° 2017176043-8 E CPF N° 778.367.663-49, DECLARA:

- ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO EXISTEM FATOS QUE NOS IMPEÇAM DE PARTICIPAR DESTES PROCESSO.
- NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- A PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DESTA MANEIRA ASSUME O COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM	HORA	1000	R\$ 42,00	QUARENTA E DOIS REAIS	R\$ 42.000,00	QUARENTA E DOIS MIL REAIS
2	DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE ATÉ 3 MINUTOS	UND	650	R\$ 43,17	QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 28.060,50	VINTE E OITO MIL E SESENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
3	VEICULAÇÃO DE SPOTS DE ATÉ 60 SEGUNDO	UND	2250	R\$ 14,47	QUATORZE REAIS E SETE CENTAVOS	R\$ 32.557,50	TRINTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
4	ASSESSORIA DE IMPRESA E CRIAÇÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO E JORNALÍSTICO DOS EVENTOS E AÇÕES DA PREFEITURA	MÊS	18	R\$ 2.872,33	DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 51.701,94	CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
5	DIVULGAÇÃO E PATROCÍNIO EM PORTAL DE NOTICIA E BLOG	UND	140	R\$ 387,33	TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 54.226,20	CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS
6	DIVULGAÇÃO EM REVISTA OU JORNAIS IMPRESSOS, SENDO 01 PAGINA	UND	7	R\$ 1.131,66	MIL CENTO E TRINTA E UM REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 7.921,62	SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E SESENTA E DOIS CENTAVOS
7	LEVANTAMENTO DE DADOS/REPORTAGEM E DESENVOLVIMENTO DE MATÉRIAS JORNALÍSTICAS	MÊS	12	R\$ 1.787,33	MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 21.447,96	VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
8	PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DE ROTIEIRO PARA PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DE COMUNICAÇÃO	MÊS	14	R\$ 611,33	SEISCENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 8.558,62	OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS
9	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM AUDIO/SPUF PARA DISTRIBUIÇÃO EM CANAIS DA IMPRENSA, RÁDIO E REDES SOCIAIS	UND	115	R\$ 256,66	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 29.515,90	VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
10	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM VÍDEO PARA DISTRIBUIÇÃO	UND	22	R\$ 1.852,66	MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 40.758,52	QUARENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 316.748,76	TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 316.748,76 (TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

CANINDÉ, 9 DE AGOSTO DE 2023

Patricia de Castro Viana
HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992

Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE